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Päevakord:     

1. Tegevjuhi ettekanne olulistest teemadest 2023. aastal. Ühingu majanduslik seis ja 
tegevused.   

2. Küsimused 
 

1. Tegevjuhi ettekanne olulistest teemadest 2023. aastal. 
 
Raina Jeeberg: Nii nagu kokku lepitud, viime revisjonikomisjoni koosoleku läbi e-kirja teel. 
Järgnevalt annan väikese ülevaate 2023.  aasta olulisematest teemadest. 
 
Majandusaasta aruanne – 2023. aasta majandusaasta aruanne on lisatud e-kirja manusesse. 
Aruande aasta tulem on positiivne, 4724 eurot.  
 
Ühingu rahaline seis – 12.04.2024 seisuga on ühingu arvel 26 004,38 eurot. Alates 2024. aasta 
algusest kasutab ühing igapäevaste kulude katmiseks omavahendeid. 26.03.2024 esitas ühing 
maksetaotluse kalanduspiirkonna strateegia koostamise toetuse väljamaksmiseks. Tegemist on 
fikseeritud summaga – 31 821 eurot. Kohaliku tegevusrühma toetust on võimalik ettemaksena 
taotleda kuni 40 000 eurot perioodi jooksul. Kohaliku tegevusrühma toetust makstakse sel 
perioodil 0,20 eurot iga projektitoetuse taotlejale välja makstud ühe euro kohta. 2024. aasta 
halduskulud on orienteeruvalt 60 000 eurot. 
 
Liikmemaksu võlgnevused – 2023. aasta lõpu seisuga oli liikmemaks maksmata 6 liikmel 
kokku summas 210 eurot. Kokku laekus liikmemaksu möödunud aastal 3460 eurot. 12.04 
seisuga on 2023. aasta liikmemaks tasumata kahel liikmel, kellele käesoleva aasta arvel 
kajastub ka eelmise aasta võlgnevus.  
  
Liikmeskond – Aasta lõpu seisuga oli MTÜ-s Läänemaa Rannakalanduse Selts 83 liiget.  
12.04.2024 seisuga moodustavad ühingu 86 juriidilisest isikust, FIE-st ja eraisikust liiget, nende 
hulgas 4 omavalitsust, 26 kalandussektori FIE-t, 20 kalandussektori juriidilisest isikust 
ettevõtjat, 7 kalandussektori välist ettevõtjat ja 29 mittetulundusühingut ja eraisikut. Seltsi 
liikmeskonnast astus 2023. aastal välja üks liige ning uusi liikmeid lisandus neli. 



 
Koostööprojektid – 2023. aastal õnnestus ellu viia kõik planeeritud koostööprojektid: korraldati 
avatud kalasadamate päeva Sviby, Puise ja Dirhami sadamas, toimus õppereisi Hispaaniasse. 
Osaleti ka Gurmeeturu korraldamises, mis ka sel aastal toimus Haapsalu raudteejaamas. 2024. 
aastal planeeritakse avatud kalasadamate päeva korraldamist Puise, Topu ja Dirhami sadamas, 
mis saab esmakordselt toimuma mai alguses. Lisaks osaletakse ka traditsioonilise Gurmeeturu 
korraldamises. 
 
Liikmetele korraldatud tegevused – Juhatusele korraldati koolitusreis „Itechmer kalandusmessi 
ja Lorient piirkonna külastus Prantsusmaal“ ning liikmetele koolitusreis Virumaale. 
 
Taotlusvoor – 2023. aastal „kalanduspiirkonna kohaliku arengu strateegia rakendamine“ 
taotlusvoorusid läbi ei viidud, jätkus töös olevate projektide elluviimine. 2023. aasta lõpuks 
olid kõik rahastuse saanud projektid teostatud. 2024. aastal kavandatakse üks taotlusvoor, 
eeldatavalt septembris. 
 

2. Küsimused 
 
Täiendavaid küsimusi ei laekunud. 
 
Revisjonikomisjoni seisukoht ühingu vahendite kasutamise kohta 
Ühingu raamatupidamine on hästi ja nõuetekohaselt korraldatud. Vahendite kasutamine on 
põhjendatud ja läbipaistev.          
 
Revisjonikomisjoni seisukoht ühingu üldise tegevuse kohta 
Seltsi igapäevane juhtimine on läbi mõeldud ja vastab headele tavadele,  vahendeid kasutatakse 
otstarbekalt. Seltsi dokumentatsioon on korrektselt vormistatud ning igal asjasse puutuval isikul 
on ühingu dokumentiga võimalik tutvuda. 
 
Revisjonikomisjoni otsus 
Olles tutvunud ühingu raamatupidamise ja muude dokumentidega ning olles ära kuulanud 
ühingu tegevjuhi selgitused, teeb revisjonikomisjon ühingu üldkoosolekule ettepaneku 
kinnitada ühingu 2023. majandusaasta aruanne esitatud kujul.     
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